VENCEDORES DO PROCESSO

Municipio de ljui - Poder Executivo
MUNICIPIO DE IJUi - PODER EXECUTIVO
Concorréncia por Menor Precgo - 22/2024

COMPACTA SUL PAVIMENTACAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Nao - Documento
03.667.661/0001-63 - Enderego: RUA NILDO SCHROER - CEP: 98700000 - UF: RS - Municipio: -
Telefone: (55) 99631-6290

Lote

ltem Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001

Lote 1

0001 Contratagdo de servigos para
execugao global para
reperfilamento asfaltico e capa
asfaltica do tipo CBUQ na Rua
Prof® Francisco da Silva, trecho
entra a Rua Antonieta Luchese e
Rua Jorge Hocevar Filho no Bairro
Tancredo Neves, com extensdo de
53,90 metros lineares com area
total de 255,49m?

0002 Contratagédo de servigos para
execugao global para
reperfilamento asfaltico e capa
asfaltica do tipo CBUQ na Rua
Jorge Hocevar Filho, trecho entre
a Rua Prof° Francisco da Silva e
projecéo da "Rua G" no Bairro
Tancredo Neves, com extensdo de
240,94 metros lineares com area
total de 1.652,47m?

0003 Contratagao de servigos para
execugao global para
reperfilamento asfaltico e capa
asfaltica do tipo CBUQ na Rua
Prof® Francisco da Silva e
projecéo da "Rua G" no Bairro
Tancredo Neves. com extens&o de
277,48 metros lineares com area
total de 1.441,15m>.

0004 Contratagao de servigos de
drenagem, conforme termo de
referéncia em anexo.

TOTAL DO LOTE

SERVICO SERVIGO

SERVIGO SERVIGO

SERVICO SERVICO

SERVICO SERVICO

1TUN

1UN

1UN

1UN

33.051,95

198.598,94

176.257,14

190.933,11

33.051,95

198.598,94

176.257,14

190.933,11

R$ 598.841,14

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 598.841,14
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